WCP2400MMCX12 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
ను లు యం
Laird Technologies - Antennas WCP2400MMCX12 Laird Technologies - Antennas సరఫ రు Laird Technologies - Antennas పం రు
Laird Technologies - Antennas
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ WCP2400MMCX12
త రు Laird Technologies - Antennas
వరణ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 20406 pcs
స ర ప క
VSWR 2
ల ం లు Cable (305mm) - MMCX
WCP
 నషం -
పవ  - 10W
ం Bulk
ండ సంఖ 1
ంటు రకం Connector Mount
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
ఇ  -
ఎతు ( ) 2.756" (70.00mm)
రుగుట 1dBi
 ం 2.4GHz ~ 2.5GHz
 గూ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
 ( ంట  / ం ) 2.4GHz
ల లు -
వర తక వరణ 2.4GHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 1dBi Cable (305mm) - MMCX
Connector Mount
అ ష Bluetooth, Wi-Fi
ం  రకం Whip, Straight
WCP2400MMCX12
గం సంఖ : WCP2400MMCX12
త రు / ం : Laird Technologies - Antennas
ఉత  వరణ RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 12"
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 20406 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
WCP2400MMCX12 క  ల లు
1.WCP2400MMCX12.pdf
2.WCP2400MMCX12.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
WCP2400MMCX7
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 7"
అందు టు  ఉం :  5188 pcs
RFQ
WCP2400MMCX6
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 6"
అందు టు  ఉం :  19710 pcs
RFQ
T6140AM-AGDPU-S
త రులు:  Nearson
వరణ:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
అందు టు  ఉం :  6154 pcs
RFQ
WCP2400MMCX5
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 5"
అందు టు  ఉం :  3819 pcs
RFQ
WCP2400MMCX8
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 8"
అందు టు  ఉం :  7040 pcs
RFQ
WCP2400MMCX2
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 2"
అందు టు  ఉం :  20751 pcs
RFQ
WXC2400SM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  11227 pcs
RFQ
APAES923R3640C16-T
త రులు:  Abracon Corporation
వరణ:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
అందు టు  ఉం :  5567 pcs
RFQ
WCP2400MMCX4
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB
అందు టు  ఉం :  15973 pcs
RFQ
EXC400SM
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 410MHZ WHIP STR SMA MALE
అందు టు  ఉం :  6102 pcs
RFQ
WCP2400MMCX3
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 3"
అందు టు  ఉం :  5846 pcs
RFQ
WCP2400MMCX1
త రులు:  Laird Technologies - Antennas
వరణ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CAB 1"
అందు టు  ఉం :  2708 pcs
RFQ